

# Travlhed udsætter informationsmøde

**Karrebæksminde:** Maycon udsætter borgermøde om nyt hotel i vandkanten.

Af Kim Palm  
kim.palm@sn.dk

Onsdag den 19. juni var det planen, at Maycon ville være klar til at lufte den store vision for ombygningen af Smålandshavet, 3F's kursus- og konferencecenter i Karrebæksminde, som den lokale ejendomsudvikler overtog i marts. Det kommer ikke til at ske.

Årsagen er, at Maycon stadig er i dialog med to indbudte arkitekter. Begge oplæg indeholder - ifølge direktør Anders Mayland - så gode detaljer, at man nu er i gang med at vurdere og gennemgå de viste projekter med de øvrige driftsrådgivere.

- Endelig beslutning om, hvad og hvordan det kommende projekt skal udføres, vedtages først, når vi har fundet den rette operatør til at varetage den daglige drift af hotellet. Og da vi ønsker at kunne give så mange og detaljerede oplysninger som muligt, har vi besluttet at udsætte mødet, siger Anders Mayland.

Mødet vil blive afholdt ef-



Direktør i Maycon, Anders Mayland, har udsat informationsmødet til efter sommerferien. Foto: Foto: Presse



Planerne for ombygningen af Smålandshavet vil blive præsenteret efter sommerferien. Foto: Jan Jensen

ter sommerferien, oplyser Maycon.

## Flere sengepladser

Købet af Smålandshavet indbefatter, at 3F opretholder driften af Smålandshavet frem til udgangen af august, hvorefter Maycon rykker ind. Under renoveringen vil hotel- og ferielejligheder fortsat holde åbent i videst muligt omfang. Imens går byggefolk

i gang med en omfattende opgradering af især Smålandshavets øverste etage, hvor der i dag er møde- og konferencerum.

Smålandshavet er med sine 120 værelser det største turistovernatningssted i Næstved Kommune. Men når Maycon rykker ind sker det med ambitionen om endnu flere sengepladser, ligesom der skal etableres plads kon-

ceptrestauranter, strandcafé og en velvoksen wellness-afdeling, der skal gøre hotellet til et attraktivt udflugtsmål hele året.

Ved overtagelsen skifter Smålandshavet også navn. Den foreløbige arbejdstitel er Karrebæksminde Strandhotel.

# Klubben satte sejl for 90 år siden

**Næstved:** Det var en stor festdag for klubben. De havde sat et stort festtelt op på klubbens afdeling i Kanalhavnen på Ydernæs.

Der var først en reception for sejlklubbens venner og forretningsforbindelser. Efterfølgende var der fest for medlemmerne, hvor 250 deltagere deltog i stor buffet, med musik og sang. Der var fællessang med klubsangen og den meget populære Karrebæksmindevals.

- Der var en helt fantastisk god stemning, der understregede den gode klubånd og det gode sammenhold på tværs af klubbens fire afdelinger, siger formand Torben Nielsen.

Til receptionen var der inviteret 35 gæster. Borgmester Carsten Rasmussen deltog både i reception og holdt efterfølgende en tale - efterfulgt af formandens tale.

- Også vores naboer og -foreninger. Nolds Havn, Vinterbadeklubben Isfuglen, Søfronten og Roklubben mødte frem og lykønskede os, siger formanden.

roan



Næstved sejlklub fejrede 90 års fødselsdag i weekenden. Her er det formand Torben Nielsen (t.v.) og borgmester Carsten Rasmussen (S). Foto: Privat